Ái hữu **Trương Hoàng Vĩnh Phương**, pháp danh **Minh Tâm**, giảng viên Trường Cao Đẳng Công Chánh 1973- 1978, kỹ sư Caltrans District 7 Los Angeles 9 năm, mệnh chung ngày 26 tháng 11 năm 2016 tức ngày 27 tháng 10 năm Bính Thân tại thành phố Huntington Beach California Hoa Kỳ, hưởng thọ 70 tuổi.

Chương trình tang lễ được gia đình và các bạn học cùng khóa 9 công chánh là các anh Trần Đức Thuần, Lê Trung Định và Nguyễn Xuân Phong tổ chức trong hai ngày tại **Peek Family Funeral Home**, phòng số 5 trên đường Bolsa thành phố Westminster Nam California.